П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 24. 08. 2020 № 56 с.Почепное Об утверждении схемы расположения земельного участка, в связи с
образованием, путем раздела земельного участка, расположенного по адресу: Курская область, Дмитриевский район, Почепский

сельсовет

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24. 08. 2020   № 56
                                                     с.Почепное

Об утверждении схемы расположения земельного участка, в связи с образованием, путем раздела земельного участка, расположенного по адресу: Курская
область, Дмитриевский район,                           Почепский сельсовет

           Руководствуясь ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, учитывая внесение изменений в Правила землепользования и застройки Муниципального образования
«Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области утвержденные решением Собрания депутатов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области от
13.08.2018 г. № 115, Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Утвердить схему расположения земельного участка, в связи с образованием 2-х участков, путём раздела земельного участка с кадастровым номером 46:05:000000:810, с
сохранением в изменённых границах, из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет,
площадями 409995 кв.м.  и 124001 кв.м., расположенных в зоне СХ1 (зона сельскохозяйственного использования) с видом разрешённого использования – для сельскохозяйственного
производства.
          2. Кадастровому инженеру Косицкому А. И. обратиться за постановкой на государственный кадастровый учет без доверенности.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Почепского сельсовета                                                     С.В. Фалалеев

Исполнитель:
Н.П. Морозова